
  
 
 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO V – AMBITO TERRITORIALE DI PADOVA E ROVIGO  

SEDE DI ROVIGO - Via Don Giovanni Minzoni 15 – 45100 ROVIGO 
 
Prot.n. AOOUSPRO4225        Rovigo 3 settembre 2015 

Oggetto: Utilizzazioni e assegnazioni provvisorie personale ATA -  Assistenti tecnici e Assistenti 
amministrativi. A.S. 2015/2016. 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTA  l’ipotesi di C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

del personale docente educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2015/2016; 
 

VISTA  l’ipotesi di C.C.I.R., siglato il 19/06/2015, concernente le utilizzazioni 
e le assegnazioni provvisorie del personale docente educativo ed A.T.A.  
per l’anno scolastico 2015/2016; 
 

ESAMINATE  le istanze del personale ATA titolare di dotazione organica provinciale intese  
   ad ottenere l’utilizzazione per l’anno scolastico 2015/2016 su sedi disponibili  

di questa provincia; 
 
      DISPONE 
 
La pubblicazione in data odierna sul sito web dell’Ufficio V – Ambito Territoriale di Padova e 
Rovigo sede di Rovigo www.istruzionerovigo.it delle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del 
personale ATA che ha prodotto domanda di utilizzazione e assegnazione provvisoria per le scuole 
di questa provincia per l’a.s. 2015/2016. 
Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie si rinvia 
agli artt. 135 (con esclusione del comma 2 in quanto riferito esclusivamente alla mobilità 
difenditiva) 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di 
conciliazione ed arbitrato apportate dal Codice di Procedura Civile dall’art.31 della legge 4 
novembre 2010 n.183. 
 
UTILIZZAZIONI con precedenza nella scuola precedente titolarità Assistenti tecnici  AR02 
trasferiti d’ufficio a.s.2015/2016 art.11 comma 1 lett.b CCIR  

Cognome Nome Punteggio Sede Titolarità
  

Sede Assegnata 

PATTARO ENRICO 663 IIS “De Amicis” 
Rovigo 

IIS “Viola- 
Marchesini”  

NAGLIATI  PAOLO 431 IIS “Munari” 
Castelmassa 

IIS “Levi” Badia 
Pol. 

 
 
UTILIZZAZIONE Assistente Amministrativo trasferito d’ufficio a.s.2015/2016 art.11 comma 
1 lett.b CCIR  

Cognome Nome Punteggio Sede Titolarità
  

Sede Assegnata 

LIPPI ELENA 188 I.C. Lendinara   IIS “Viola- 
Marchesini” 

e-mail:  usp.ro@istruzione.it  - Pec: uspro@postacert.istruzione.it –  
Sito Web:  www.istruzionerovigo.it – Tel. 0425427511 

 

http://www.istruzionerovigo.it/


  
 
 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO V – AMBITO TERRITORIALE DI PADOVA E ROVIGO  

SEDE DI ROVIGO - Via Don Giovanni Minzoni 15 – 45100 ROVIGO 
 
         
 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI art.17 CCIR Profilo Assistenti 
amministrativi 

Cognome Nome Punteggio Sede Titolarità
  

Sede Assegnata 

PARAMATTI ROSANNA 24 I.I.S. “Levi” Badia 
Polesine 

I.C. Stienta 

MAZZON  SERENELLA 0 IIS “De Amicis” 
Rovigo 

I.C. Ariano 
Polesine 

 
 
ESCLUSIONI da assegnazioni provvisorie provinciali 
Cognome Nome Motivazione 
BRUSON ISABELLA Mancanza requisiti 

di cui all’art.17 
CCIR 

 
 
     PER IL DIRIGENTE 
  Dott.ssa Sandra Rubello 
  
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell’art. 3, comma 2 del D. Lgs. 39/93) 

 
 
     
 
 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI- LORO SEDI 
AL FASCICOLO PERSONALE DEGLI INTERESSATI 
All’Albo – Al sito WEB 
 
 AREA  II – Scuola infanzia- Primaria –Personale educativo e ATA 

Il respons. proc./referente 
    Sandra Rubello  / Antonio Marangon   
 
 
 
 
   

       
 
 
 
   

e-mail:  usp.ro@istruzione.it  - Pec: uspro@postacert.istruzione.it –  
Sito Web:  www.istruzionerovigo.it – Tel. 0425427511 

 


